Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 10 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от «__02__» __08___ 2024г.                                                                                              № _635__/ОД

г.Сызрань

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани

на 2024-2025 учебный год

В целях профилактики дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников СП

«Детский сад № 17» ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани и активизации работы по обучению детей

дошкольного возраста правилам безопасного поведения на улицах и дорогах, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить методиста, Иванову О.В., ответственным за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ №10

г.Сызрани на 2024-2025 у. г.

2. Утвердить перспективный план работы по обучению детей дошкольного возраста правилам

безопасного поведения на дорогах в 2024-2025 у. г.  (приложение №1, №2, №3, №4, №5)

3. Утвердить план работы  СП «Детский сад №17» ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год.

(приложение №6)

4. Рассмотреть на методических объединениях, родительских собраниях вопросы организации

профилактической работы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма с привлечением инспектора ГИБДД.

5. Воспитателям организовать систематическое изучение Правил дорожного движения, бесед

с  воспитанниками по правилам дорожного движения, проведение тематических

мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, викторин с привлечением родителей

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя СП «Детский сад

№17»  ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани – Мингачеву Н.С.

И.о.директора

ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани                                                                                            К.А. Кадин

		2024-11-21T16:39:54+0400
	00d34818c885eba275
	Кадин Кирилл Александрович